Campus UnB Planaltina, Área Universitária 01 – Vila Nossa Senhora de Fátima, 73.345-010 – Planaltina / DF Telefone: (61) 3107 8094

Home Page:www.gestaopublica.unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE UNB DE PLANALTINA (FUP)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA (PPGP)

EDITAL ALUNO REGULAR PPGP № 4/2022 - Turma 2023.1

COMUNICADO 3

Divulgação do Resultado Preliminar

A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais divulga lista preliminar da seleção:

Nº Inscrição Resultado

1.  2022001025053070 Aprovado

2.  2022001025052456 Aprovado

3.  2022001025053142 Aprovado

4.  2023001025053153 Aprovado

5.  2022001025053051 Aprovado

6.  2022001025053023 Aprovado

Brasília, 23 de fevereiro de 2023.